
 
 

 

Darba plāns 2023./2024.mācību gada 
oktobra mēnesim 

 

Datums Pasākums Atbildīgais Pārraudzība 

No 2.10. 
Nākamo pirmklasnieku sagatavošana- pirmdienās no 
16:30- 18:00; latviešu valoda (L.Lapiņa), matemātika 

(S.Vilmanne), krievu valoda (O.Radionova) 
L. Lapiņa M. Meļķe-Osemļjaka 

02.10. - 
06.10 

Grupu komplektēšana pēc dažādiem runas 
traucējumiem. A.Čaikovska I. Ļihačova 

02.10. - 
13.10 

Individuālo plānu sastādīšana un īstenošana kopa ar 
priekšmeta skolotājiem I.Mickeviča M. Meļķe-Osemļjaka 

02.10. - 
20.10 

Adaptācijas procesa pētīšana 1. kl. (adaptācija skola, 
trauksmainības līmenis, mācību motivācija) Adaptācijas 

perioda anketu apstrāde. 
I.Moisejeva M. Meļķe-Osemļjaka 

02.10. - 
31.10 

Individuālas un grupu  nodarbības pie speciāla 
pedagoga I.Mickeviča I. Ļihačova 

02.10-20.10 

1, 5, 10. klašu skolēnu adaptācija. Stundu apmeklēšana, 
skolēnu novērošana, sarunas ar klases audzinātājiem 

un priekšmetu skolotājiem. 
 

I.Moisejeva M. Meļķe-Osemļjaka 

02-20.10 Sociālpedagoģiskas konsultācijas   izglītojamiem J. Puškina M. Meļķe-Osemļjaka 

03.10 Nodarbības 1.kl „Es esmu pirmklasnieks!”. Mērķis – 
palīdzēt skolēniem pēc iespējas ātrāk adaptēties skolā. I.Moisejeva M. Meļķe-Osemļjaka 

03.10. 
“Drošība mājās un sabiedriskās vietās” 

1.klases 
Aktu zālē 

Klašu audz. Dace Boldāne - 
Gabrāne 

03.10. - 
31.10 Individuālās  un grupu nodarbības A.Čaikovska I. Ļihačova 

09.10. -  
13.10. “Labo darbu nedēļa” Klašu audz. 

Valērija Raciņa 
Dace Boldāne - 

Gabrāne 

09.10. - 
13.10 

1.tematiskas profilaktiskas klases stundas 
„Bērnu  pienākumi un tiesību  vienotība” – 4. - 5.kl. 

“Atkarība. Smēķēšana un veselība”-3. kl 
„Pasaki narkotikām nē”-  8.kl. 

J. Puškina D. Boldāne- 
Gabrāne 

10.10. Vieslekcija – Elektrodrošība 6.klasēm 
Konferenču zālē 

Priekšmetu 
skolotāji, Klašu 

audz. 

Karjeras izgl. 
Dace Boldāne - 

Gabrāne 

10.10. 
Plkst. 10:00 

Ojārs Vācietis un laiks 
11.A Klašu audz. 

Skolas soma 
Dace Boldāne - 

Gabrāne 

10.10. 
Plkst.12:00 

Ojārs Vācietis un laiks 
11.B Klašu audz. 

Skolas soma 
Dace Boldāne - 

Gabrāne 



 
 

Datums Pasākums Atbildīgais Pārraudzība 

12.10 
Nodarbības  5.kl „Es esmu piektajā klase” Mērķis – 
palīdzēt skolēniem pēc iespējas ātrāk adaptēties 

jaunajā skolas statusā, mācību procesā. 
I.Moisejeva M. Meļķe-Osemļjaka 

12.10. - 
13.10 Neattaisnoto stundu kavējumu kontrole(1. - 12.kl) J. Puškina M. Meļķe-Osemļjaka 

13.10 Kahoot viktorīna (9.klases) O.Kazlauska, 
V.Buļko, V.Slūka M. Meļķe-Osemļjaka 

14.10. Labdarības rudens gadatirgus V.Raciņa D.Boldāne-Gabrāne 

16.10 Frazeoloģismu ilustrēšana.(6.klases) S.Mekša, V.Buļko M. Meļķe-Osemļjaka 

16.10 “My country Latvia” diskusiju klubs (7.kl.) J.Agejeva M. Meļķe-Osemļjaka 

16.10. 

Labklājības departamenta nodarbība  “Par pirmo 
palīdzību un traumatisma profilaksi!” 

8:30 – 09:55 – 11.C 
10:05- 11:45 – 12.A 

Konferenču zālē 

Klašu audzinātāji 
Priekšmetu skolotāji 

Dace Boldāne - 
Gabrāne 

16.10. Ekoskola: “Pasaules pārtikas diena” Ekopadomes biedri 
V.Raciņa V.Raciņa 

16.10. Kurzemes rajona starpskolu sacensības volejbolā 
10. - 12.kl. meitenes J.Valujeva  

16.10. -  
20.10. 

Karjeras nedēļa 
Tēma: Prasmes (Eiropas prasmju gads) 

Nosaukums: Tavs prasmju portfelis 
Klašu audz 

Dace Boldāne – 
Gabrāne 

Olga Adujeva 

16.10. - 
17.10 

Glītrakstīšanas konkurss.(5.klases) 
Labie vārdi un pieklājības frāzes. Runājošā siena. 

(5.klase) 

O.Kazlauska 
V.Buļko, 

V. Vojevodina 
M. Meļķe-Osemļjaka 

16.10. - 
20.10 

1.tematiskas profilaktiskas klases stundas 
„Bērnu  pienākumi un tiesību  vienotība” – 4. - 5.kl. 

“Atkarība. Smēķēšana un veselība”-3. kl 
„Pasaki narkotikām nē”-  8.kl. 

J. Puškina D. Boldāne- 
Gabrāne 

16.10. - 
20.10 

Individuālās konsultācijas vecākiem 
“Skolēna personīgo korekcijas darbs” I.Mickeviča I. Ļihačova 

16.10. - 
20.10. 

Izglītības iestādes sacensības volejbolā- 
“volejbola nedēļa” 7. - 12.kl. 

J.Valujeva, 
O.Aleksejeva, 

R.Ķuzis 
 

16.10. - 
22.10 

Skolas olimpiāde angļu valodā 
10. - 12.kl 
7. - 9.kl 
4. - 6.kl 

J.Šmigovs, 
M.Šendo, J.Agejeva 

L.Grišina 
I.Badikova 

N.Marčevska 

M. Meļķe-Osemļjaka 

17.10 Es runāju latviski. Aktivitātes. (10. - 12.klase) V.Slūka, V.Juna M. Meļķe-Osemļjaka 

17.10 “In English about Latvia” Brain Storm (5.,6. kl) J.Agejeva M. Meļķe-Osemļjaka 



 
 

Datums Pasākums Atbildīgais Pārraudzība 

17.10. 
Bruņotie spēki 

09:15 09:55 12.A 
Konferenču zālē 

Klašu audzinātāji 
Priekšmetu skolotāji 

Dace Boldāne - 
Gabrāne 

18.10 Frazeoloģismu maratons(8.klases) S.Mekša, 
V.Vojevodina M. Meļķe-Osemļjaka 

18.10. 
Rudens svētki 
1. -  4.klasēm 

Aktu zālē 
Klašu audzinātāji Dace Boldāne - 

Gabrāne 

18.10. 

Accenture “Start IT” 
08:30 – 09:10  - 11.A 
09:15 – 09:55 -  11.B 
10:05 – 10:45 – 11.C 
11:05 – 11:45  - 12.A 

Konferenču zālē 

Klašu audzinātāji 
Priekšmetu skolotāji 

Dace Boldāne - 
Gabrāne 

18.10. -  
20.10. IT eksāmens Datorikas skolotāji 

Dace Boldāne – 
Gabrāne 

Olga Adujeva 

19.10. - 
20.10 Viktorīna (7.klases) 

O.Kazlauska, 
V.Vojevodina, M. 
Meļķe-Osemļaka 

M. Meļķe-Osemļjaka 

20.10. Tematiskā diena (Skolēni ģērbjas skolotāju stilā, bet 
skolotāji – skolēnu stilā) V.Raciņa D.Boldāne-Gabrāne 

23.10. - 
27.10. Rudens brīvdienas   

25.10. Metodiskais seminārs “Vienotas Skolas ieviešana, 
pārejot uz mācībām latviešu valodā” M. Meļķe-Osemļjaka I. Ļihačova 

30.10. Kurzemes rajona starpskolu sacensības volejbolā 
8. - 9.kl. zēni J.Valujeva  

30.10. - 
31.10 

Neattaisnoto stundu kavējumu kontrole(1. - 12.kl) 
 J. Puškina M. Meļķe-Osemļjaka 

5.10. Rīgas starpskolu finālsacensības futbolā 6. - 7.kl J.Valujeva  

6.10. 
Plkst. 11:30 

Ojārs Vācietis un laiks 
11.C Klašu audz. 

Skolas soma 
Dace Boldāne - 

Gabrāne 

9.10. Kurzemes rajona starpskolu sacensības volejbolā 
10. - 12.kl. zēni J.Valujeva  

 


